uare ignoral. **H**oc aut  
dicebat uolens eripe eum  
de manib' eor: et redde  
re pat' suo. **A**d sim. di  
citur: **A**ntan: ex audiam  
no. **B**onneliden aiam mai  
alabul' inq'at' et a lingua dola  
**N**illo fo: **Q**ue d' om' a  
bar the uerbus in machin  
deat: homo erat pat' fa  
miltas q' plantauit: ut  
nec: et sepm areat dederit.  
et fodit in ea uocatas: e  
dificauit: uerit: et locant  
ca agru colis: p'egre p'fite  
ur' et lili autem fructu  
ips' appropinquis mltis ser  
uof suos ad agricolaf.  
ut acciperit fructus ei et  
agricole apprehentis ser  
uis ei alium ceciderit a  
liti occiderit. alium do  
lapedauerit. **I**ter: mltis  
altos seruos plures pro  
tib: et fecerit illis similt

flouentia autem iuxta ad  
coffiliu suum: dicens ve  
rebuntur filii mei. Ag  
cole autem uidentes filiu: d  
ixerunt: mira se. huc e he  
tel: uenit occidam eum.  
et habebimus hereditate  
ei. Et apphensu eum cre  
ceit: extra uinea: et occide  
rit. Cum ergo ueniret  
illis: tunc quid facerem  
agri colis. Inuit illis. si la  
los male pder: et uinea  
suam locabit alijs agri  
colis: q reddant ei frue  
ti. rps: sirs. huc uillu  
the sum. q: loguisti i sep  
turus. lapide que replu  
uerit: edificaues huc sep  
est: in caput anguli a do  
mino sum edificauit. et est  
mutabile in oclis nris.  
Iudico uo: notiq: aut fecer  
a uob: regna dei. et dabi  
tur genti facientu fructu

ei. Et qui ceciderit super  
lapide istum: astringet.  
Sup que uero ceciderit:  
erect ei. Et ei autem scilicet  
principes sacerdotu et phi  
sa pabolus ei. cognouit.  
tunc qd de ipis diceret. Et  
querent ei: tenet eum re  
tut turbas qm sicut pas  
pham eum habebant.

*de in agrum manu respice  
ostenduntur et emendat qui  
querit. aliam manu ut autem ei.*

*et in nob sacra scilicet  
a ds. et actione pma  
neant et oparde firmen.*  
**P. p. q. U. in corpali.** *et h  
die seruatus nos et audient nos*

*a gmentu huc inuenit. et  
ac nos dñe qd accep  
to pignox saluta cñe  
sic tendere egruent ut  
ad eam puenire possim.*

*a qd dñe po. et p. p. p.  
plo uo salutem in p. p.*

ut et corpus: ut boni ope  
rib: in herendo. tunc sper  
uitatus in erit. p. p. d. e  
defendi: p. d. *in d. b. of  
et dñi. acceptu. et h. m.  
omnibus. et h. m. et h. m. et h. m.*

**D**a qd dñe nris effecta  
uimus salutem: ut cal  
negatio carnis assupra  
ad nris ut gratiam em. et  
scat. a. a. *et h. m. et h. m. et h. m.*  
si dicit: illis. *Q. re. et h. m. et h. m. et h. m.*  
ca filio suo iacob. *And. et h. m. et h. m. et h. m.*  
patre tuum loquenti. *et h. m. et h. m. et h. m.*  
et au fr: tuo: et dicit: ei.  
Affer in decem annis. *et h. m. et h. m. et h. m.*  
et fac abos ut comedam.  
et bñdicaam t. coram dño.  
ante qm moriar. *Et ergo  
filii mi acquiesce. et h. m. et h. m. et h. m.*  
ts: et p. p. ad gregē ab  
fer michi duos hedos op  
timos. ut facia. et eis dñi

pū tuo quib: libent uel  
ccant. Quas cū inuideret  
et comederet: bñdicaat  
pntis qm moratur. *Et in  
ille respondit: sicut qd e  
sati si meus homo pilos  
sit et ego laus: si autem  
tatur p. meus et tenet  
et: timeo ne puer me h  
bi uoluisse illudere. et in  
ducat sup me maledicti  
onē p bñdictione. ad q  
maret. In me sit aut ista  
maledictio filii me: tñ  
audi uocē meam. et per  
gens affer q d. p. et h. m. et h. m. et h. m.  
et attulit. deditq: mat.  
parauit illa abos sicut  
uelle nouerat patre illi  
us: et uelut: et au ualde  
boni. quas apud se ha  
bebat domi induit eum.  
pellit eas q: hedor. et  
cū dedit manib: et col  
lunuda p. p. et h. m. et h. m. et h. m.*

pulmentis: et panes quod  
coerant: et dicitur: Cum by  
illatis dicitur: pater mi. Et  
ille respondit: Audis. Et  
dicitur: fili mi: Hic est iacob.  
Ego fili elau. primo gen  
itit tui: sed sic p'cipit  
in surrog. sedo et comede  
de uenatione mea: ut be  
nedicatur in aia tua. Sur  
sit ysaac ad filium suum.  
Quomodo in quid tam cito  
mutetur potestis fili mi.  
Et respondit: Voluntas  
dei fuit: ut cito in occur  
teret: quod uolebam. Hic  
est illi ysaac. Accede hinc  
ut tangam et fili mi: ut  
p'ben. utrum tu sis fili  
meus elau an non. Ac  
cessit ille ad patrem: et pul  
pato eo dicit ysaac. Hic  
quid uox iacob est: et  
manus manus stetit elau.  
Et non cognouit eum: quod pa

lof manū similitudinem  
manus. et p'ben. Et dicitur:  
cent ego ulti ait. Tu es fili  
meus elau. Respondit.  
Ego fili. Et ille. Affert man  
que: et abos de uenatione  
tua fili mi: ut benedicat  
tibi aia mea. Quos tui o  
blatos comedisti: obmura  
ti etiam uniu. Quo hanc  
ro: dicit ad eum. Accede ad  
me: et dabo os tuum filium.  
Accessit: et osculatus est  
eum. Scitauitque ut scilicet  
uestitum: et illius flagiti  
um. benedictio ait. Ecce o  
dor filij mei. sicut odor ag  
norum. cum benedixit dominus. De  
tibi deus de rox ait. Et de pi  
gredine et h'undum  
frumentum et uniu et oler:  
et seruauit et populi. Et ad  
uenit et dicit. Et dicit fra  
trem tuum: et inuenit  
an te filij matris tue. Cum

maledixit et sic ille male  
dicitur. et quod benedixit tibi  
benedictionibus replatur:  
Et ysaac sermone imple  
uerat: et iacob egit foras  
uenit elau. Et dicitur: de ue  
nate abos in uultu patris  
dicens. surge patris mi: et  
comede de uenatione filij  
tui: ut benedicat in aia tua.  
Et dicitur: illi ysaac. Es e  
nim es tu: et in respon  
dit. Ego fili. primogenitus  
fili tui elau. Et patris y  
saac suppone uebenit: et  
ultra quam credi potest ad  
mirantur ait. Es igitur ille  
qui dicitur capream uena  
tione attrahit in et comedit  
et dicitur: patris tui uenit:  
benedixit: et ait: et bene  
dixit. Audias elau ter  
monibus patris: ut rugit da  
more magno. et est in aia  
ait benedicam et in pat

mi: Et ait: uenit gor  
man uenit et uenit:  
et accepit benedictionem  
tuam. Et ille submura  
iuste uocatus est: nomen  
ei iacob: supplantauit e  
um me. et altera uita. Pri  
mogentia mea an uita:  
et non secundo surrepuit  
benedictionem meam. Sur  
sitque ad patrem. Numquid  
si referuisti ait: et in bene  
dixit: Respondit ysa  
ac. ben in tua uita est  
tuis: et oes fructus illius ser  
uati et in ubi uenit fru  
itum et uniu et oleo stabu  
lun et dicitur: p'ben fili mi  
uita quid facis: sur elau.  
Sicut quid unam tui in quod  
benedictionem habet patris  
stidit quod obsecro ut  
benedicas. Et dicitur: et uita  
magno fletu: motus ysa  
ac dicit ad eum. In ping

L. I. C. III.

quidene tre et in roze ce  
 li desup: erit bñ dictio  
 nra. **B**onum est dicit dñs  
 et pñtere nō cup aliam  
 Ad amonandū mōm nūm  
 nam et ueritatē nā g noctem  
 nullo fca. **R**ecō  
 bar the turbs iudeozū  
 hō quidam habuit du  
 os filios: et dñe adolef  
 centior et illis patē. pātē  
 da in portem substamē  
 e q̄ me ottingit: et dūm  
 illes subam. Et n̄ post m̄  
 tos dies aggregatos oibz  
 adolecentior. filius pēgre  
 pfectus est in regionē lō  
 ganqm̄. et ibi distēpauit  
 subam suam iuuendo lu  
 xuriose. Et postqm̄ oīa e  
 sūmāst: facta ē famētia  
 lida in regione illa. et ip̄  
 cept̄ egre. Et abiit et ad  
 hētr̄ unam in regionis  
 illius: et misit illi in ul

lā suam ut pascet pōdos.  
 Et cupiebat implere uen  
 tēm suā de siliquis q̄s  
 paret manducabant: et  
 nemo illi dabat. Ip̄e autē  
 reūstus dñe. Quam mē  
 cennari in domo patris  
 hūidant pūtibz. ego autē  
 hic fame petro surgā r  
 tbo ad patē meū. et di  
 cā illi. Pater peccauit in ce  
 li. et caram te: et nō  
 sū dignit uocā: fili autē  
 fac me sic unti de merce.  
 nauis tuis: Et surgens  
 uenit ad p̄m suū. Cum  
 autē adhuc longe ēt: uī  
 dit illū pater ip̄us et  
 mīa motus ē: et occurrens  
 ceciderit sup collū eī. et ole  
 uitatus ē cum. h̄yq; et h  
 luit. Pāt peccauit in celū  
 et carā te: iam n̄ sum dig  
 nus uocā: et filius tuus.  
 h̄y autē pater ad seruos

lato p̄fere stollam pra  
 mam et indurte illū: et  
 dante auultū in manu eī.  
 et calcānta in pedes. Et  
 adducite uirū sag  
 natū. et occidite man  
 ducentē et epulē: q̄ h̄c  
 fili meū mortuus erat.  
 et reuē. p̄erat et inue  
 ritus est. Et cepit epulā  
 ētat aū fili eius senorū  
 agro. Et cū uenit et ap  
 p̄p̄nquaret domū suā  
 dūm symphonā et cho  
 rī. Et uocauit unū de ser  
 uis: et uicogauit q̄ h̄c  
 cēt. Isq; dixit illi. fr̄i tu  
 itis uenit: et occidit pat  
 rē uirū saginatū q̄  
 saluti illi recepit. Indig  
 natus ē autē: et noluit  
 inuocare. Pāt ergo illius  
 eḡstus: cept̄ rogare illū.  
 At ille respondens dixit pa  
 trisiro. Ecce cor ānt̄ serui

o: numqm̄ mandati  
 tūi peccauit: conumq;  
 dedisti m̄ hedi. ut cū a  
 niat meīs epularet: s  
 postqm̄ filius eius h̄c  
 qui deuorauit oēm sub  
 stancā suam cū merce  
 ab̄ uenit: o occidit illi  
 uirū saginatū. At ip̄  
 dixit illi fili tu s̄p̄ meū  
 et ex oīa mea tua fuit. Et  
 pulat aū et gaudere o  
 portebat: q̄ fr̄ autē h̄c  
 mortuus fuerat et reuē  
 ē p̄erat et inuenit est.  
 Illumina o oīs meos. Ne  
 q̄ obdermum in meo neq;  
 diat: manū aut meos p̄uatu  
 is la. **Q**uod dicitur am  
 ticus q̄s dñe ē cōde  
 platus ut q̄ p̄op̄si  
 oam absolū delictis  
 n̄ grauem cūnt. **P.**  
**Q**uī corpore alit. **Q**uā  
 ter et filii gaudent q̄ fr̄i tu

ut inquit homo et terra pro-

**A**cta in rino mase  
mra un dñe diuina  
liberato penecalia cor  
dis nri infundat et fini  
percept potant efficiat

**A**mbia tua super p  
qs dñe cond. ppim  
ma pteare custode: in  
q in sola spe grē celestis  
in ruce celesti enā pte  
atione mimiat: p. de in

**C**ula ma semp ad do. off  
munt q: qñ enoher de la  
quco pedo mof cepit in me  
et miferere met qñ unittet  
pamp sem ego ps. Ad ce do  
nunc lacrima nram rosm de  
mal ante chidonon erubescit

**Q**s omps dñs ois glā.  
tota humiliti res  
pice aux ad defensionē  
nram dicitur tue ma  
tēstas accide: p. ad o  
kēs: Estote phetis

unitate: et de se filit  
kūn: et ābulare in dñe.  
tōne sic et xpe dilect nos  
et tradidit semet ipm p  
nob oblationē et hostiā  
deo in odorē suauitatis  
foetissimo aī: oīs in  
mundicia aut auaritia  
a nec nōtatur in uob sic  
deet sōs: aut uirpudo  
aut stultiloquū: aut  
scurtiltras que ad ten  
si paner: s: magis grāe  
actio. hoc aū facere in  
telligentes: q oīs fecerit  
cario: aut in mund aut  
auar: qd et ydoloz: fecerit  
ut. si habet hereditate  
in regno x: r dei. slemo  
uos seduaro manū: it  
bis. ppter hoc enā uent  
ita dei in filios duffidens  
cie. sicut g estia paa  
pes cor: Enas enā aliqñ  
tenebre: nē aīr lux in dō

nimo ut filij lucis ābulat  
re fructus enī lucis ē in oī  
bonitate et rōcia et iūra  
re: s: sēmp dñe si pccatōem h  
nduam gmet in oīpitu suo:  
In dñe uero manus meae caroz  
sū infirmabonē et pōtū: a sūa

**A**d te laudem et act. e ma  
Adbs meos qui hñat in cel  
luc hñat ocl sēmp in manu  
p oīaz sēmp. In oīs nri ad  
dñm dñm nri dñm mīsericōrdiā

**Q**uēre nob dñe mīsericōrd  
Nullo. **E**t at. s. inā.  
ihs ciens demoniū: erat  
lud erat muti. Et at. ce.  
at. s: demoniū locutus ē  
mū: eo admittat sūc ar  
de. Quidā aū et eis dixit  
r. In bezzebub pīape de  
monioz: at. demonia.  
Et alij rēpantē: signū de  
celo qñdant ab eo spē ā  
ut in dñe cogitōes eoz:  
det eis. Omē regnū in te